

Warszawa, 8 czerwca 2021 r.

Szanowni Państwo,

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Centrum Mazowsze ma zaszczyt zaprosić Państwa na spotkanie online **Forum Pracowników Oświaty Samorządów Lokalnych Województwa Mazowieckiego**.

Tematem przewodnim spotkania będzie:

„Najważniejsze zmiany wpływające na finansowanie oświaty w najbliższych latach”

Szkolenie odbędzie się w dniu **23 czerwca 2021 r. w godz. 9.00- 13.00 w formie online**. O szczegółach szkolenia poinformujemy Państwa odrębnym mailem na trzy dni przed jego rozpoczęciem.

Koszt udziału 180 zł netto od osoby (1 składka z Forum) – Członkowie Forum.
Cena szkolenia dla osób spoza Forum to 279,00 zł netto.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie: www.frdl.mazowsze.pl oraz bezpośrednio u Koordynatora Forum – Pani Katarzyny Siwierskiej pod numer tel. 698 343 042, e-mail: katarzyna.siwierska@frdl.org.pl

Z poważaniem


Katarzyna Siwierska

Koordynator Forum Pracowników Oświaty
Samorządów Lokalnych Województwa Mazowieckiego

PROGRAM

„Najważniejsze zmiany wpływające na finansowanie oświaty w najbliższych latach”

1. Zmniejszenie się liczby uczniów i oddziałów w szkołach podstawowych w latach 2022-2023. Konsekwencje dla wydatków i wysokości subwencji oświatowej dla gmin.
2. Przejście zwiększonej liczby uczniów przez szkoły ponadgimnazjalne. Przygotowanie się do okresowej zmiany w organizacji szkół przez powiaty.
3. Środki na zajęcia dodatkowe po COVID-19.

Prowadzący:

Przez 7 lat pracownik MEN. Na początku w Wydziale Analiz w Departamencie Ekonomicznym jako pracownik odpowiedzialny za kwestie planowania i wykonywania budżetu, potem pracownik w Departamencie odpowiedzialnym za finansowanie zadań oświatowych, później jako Naczelnik Wydziału Statystyki odpowiedzialny za system informacji oświatowej. Autor m.in. ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w tym przepisów określających zasady dotowania szkół i placówek niesamorządowych (autor definicji: podstawowa kwota dotacji, wskaźnik zwiększający, statystyczna liczba uczniów, najbliższa gmina/powiat). Autor nowelizacji ustawy o systemie informacji oświatowej zmieniającej SIO na system dostępny przez przeglądarkę internetową.

KARTA ZGŁOSZENIA

**udziału w sesji szkoleniowej online Forum Pracowników Oświaty
Samorządów Terytorialnych Województwa Mazowieckiego**

23 maja 2021 r.

**Cena: 180 zł (1 składka z Forum) – Członkowie Forum.
Osoby spoza Forum 279 zł netto.**

Imię i nazwisko uczestnika:	
Funkcja:	
Dane instytucji do faktury:	
Dane kontaktowe (telefon/mail):	

Podpis osoby delegującej

.....

Kartę Zgłoszenia proszę przesłać do 18 czerwca 2021 r.
e-mailem na adres: szkolenia@frdl.org.pl
Organizator zastrzega, że liczba miejsc jest ograniczona.

UWAGA: Możliwość rezygnacji bez kosztowej do **21 czerwca 2021 r.**
W przypadku rezygnacji z uczestnictwa po **21 czerwca 2021 r.** organizator obciąży Państwa pełnymi kosztami.